
      
 
 upamiętniający dokonania gen. Jerzego Ziętka       pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego w kategorii Junior 
Organizatorzy:Organizatorem jest MGLKS "Błękitni" Koziegłowy,   MG LKS „Olimpijczyk” Szczekociny 
Współorganizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Gmina Irządze, Urząd Gminy i Miasta Szczekociny 

II etap  -17.05.2014   Kryterium uliczne pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy  
       Szczekociny  start i meta ulica Spacerowa Zespół Szkół 16 okr. x 3 km = 48 km   

Zadanie współfinansowane ze środków budżetu Województwa Śląskiego   

Godlewski-sport@wp.pl  godlewski-sport.cba.pl Tel 601-25-93-76                                                                                Strona numer 
 

1

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu  45,34 km/h 
Klasyfikacja Kryterium 
   1 305 GER19960418  JAGELER        Robert     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN  21pkt 
   2 363 GER19960410  BECKER         Alexander  TEA M BRANDENBURG           13   
   3 374 RUS19960330  ZEMENOV        Alexey     GUO R SHCHELKOWO             9 
   4 379 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.    8 
   5 360 GER19970410  AUGUSTIN       Hannes     RSC  COTTBUS                 7   
   6 302 GER19960111  KITTEL         Martin     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN   7 
   7 358 POL19960124  JARZ ĘCZKA      Szymon     UKS COPERNIKUS SMS TORU Ń    5   
   8 337 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY   5 
   9 303 GER19970419  BURCHARDT      Karl       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN   2 
  10 320 POL19960402  RYSZ           Jarosław   CWK S RESOVIA RZESZÓW        1 

Klasyfikacja indywidualna 2 etapu 
   1 359 GER19961002  ROHDE          Louis      RSC  COTTBUS               1 03 31 6 
   2 383 POL19960424  WOLNY          Karol      KKS  GOSTYŃ                0 00 00 4 
   3 378 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00 2 
   4 389 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 00   
   5 368 POL19960216  DZIAŁOWY       Jakub      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 00   
   6 374 RUS19960330  ZEMENOV        Alexey     GUO R SHCHELKOWO           0 00 00   
   7 360 GER19970410  AUGUSTIN       Hannes     RSC  COTTBUS               0 00 00   
   8 301 GER19961018  MANDRYSCH      John       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
   9 363 GER19960410  BECKER         Alexander  TEA M BRANDENBURG          0 00 00   
  10 304 GER19960212  SCHUBERT       Erik       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
  11 358 POL19960124  JARZ ĘCZKA      Szymon     UKS COPERNIKUS SMS TORU Ń  0 00 00   
  12 366 GER19960823  SCHLOFF        Julius     TEA M BRANDENBURG          0 00 00   
  13 320 POL19960402  RYSZ           Jarosław   CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 00 00   
  14 335 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
  15 314 LTU19960306  STASIKELIS     Martynas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 00 00   
  16 339 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 00 00   
  17 365 GER19970701  ZETZSCHE       Till       TEA M BRANDENBURG          0 00 00   
  18 362 GER19970122  BERAN          Andy       RSC  COTTBUS               0 00 00   
  19 337 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  20 369 POL19960118  ADAMCZYK       Dawid      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 00   
  21 355 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 00   
  22 330 POL19961008  ZŁOTOWICZ      Patryk     UKS  STOBRAWA KLUCZBORK    0 00 00   
  23 312 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  24 302 GER19960111  KITTEL         Martin     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
  25 377 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  26 303 GER19970419  BURCHARDT      Karl       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
  27 322 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE CYCLO KORONA K  0 00 00   
  28 315 LTU19970226  LASINIS        Venantas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 00 00   
  29 316 LTU19960325  SVETIKAS       Gintaras   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 00 00   
  30 379 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  31 305 GER19960418  JAGELER        Robert     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
  32 370 POL19970709  WOJTANEK       Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 00   
  33 306 GER19970725  MAGDEBURG      Tobias     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 00   
  34 338 POL19970610  ZAJT           Mateusz    UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 00 00   
  35 384 POL19960222  KRASNOD ĘBSKI   Artur      KTK KALISZ                0 00 00    
  36 334 POL19970126  ROGOWSKI       Beniamin   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 00   
  37 380 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  38 321 POL19960205  ZAJ ĄCZKOWSKI   Kamil      CWKS RESOVIA RZESZÓW      0 0 0 00   
  39 393 POL19971016  KUKLEWICZ      Kafol      MLK S WIELUŃ               0 00 00   
  40 373 RUS19960627  MALYSHEV       Nikita     GUO R SHCHELKOWO           0 00 00   



      
 
 upamiętniający dokonania gen. Jerzego Ziętka       pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego w kategorii Junior 
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  41 381 POL19961129  NOWICKI        Kacper     BDC  KOLEJARZ JURA CZ ĘST.  0 00 00   
  42 376 RUS19960208  KHARCHENKO     Kirill     GUO R SHCHELKOWO           0 00 00   
  43 388 POL19960720  BOROWSKI       J ędrzej    KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 00 22   
  44 364 GER19971115  PETEREIT       Nikolas    TEA M BRANDENBURG          0 00 22   
  45 317 LTU19970924  SENIUNAS       Gerardas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 00 40   
  46 385 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 00 40   
  47 354 POL19960612  NOWAK          Piotr      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 40   
  48 331 POL19970412  JANICKI        Mateusz    LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 00 40   
  49 345 POL19960620  KROWICKI       Maciej     SMK K BIOAM LEGNICA        0 00 40   
  50 308 POL19971002  CHŁ ĄDZYŃSKI    Jakub      MGLKS BŁ ĘKITNI KOZIEGŁOWY 0 00 40   
  51 386 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 00 40   
  52 309 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  53 311 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 00   
  54 356 POL19970826  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKEATELIER    0 00 00   
  55 375 RUS19960202  POTAPOV        Andrey     GUO R SHCHELKOWO           0 00 00   
  56 313 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 04 50   
  57 318 LTU19970715  CEKAS          Laurynas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 04 50   
  58 319 LTU19960220  ALISAUSKAS     Jonas      LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 04 50   
  59 323 POL19960930  CHRZ ĘSZCZYK    Wojciech   DEK MEBLE CYCLO KORONA K  0 04  50   
  60 324 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  MEBLE CYCLO KORONA K  0 04 50   
  61 326 POL19960803  WI ŚNIEWSKI     Dariusz    DEK MEBLE CYCLO KORONA K  0 04 50   
  62 329 POL19970505  OSOWSKI        Bartosz    LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 04 50   
  63 333 POL19960919  GORDZIELIK     Dawid      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 04 50   
  64 346 POL19970608  BISKUP         Bartosz    SMK K BIOAM LEGNICA        0 04 50   
  65 353 POL19960723  KRAWCZYK       Piotr      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 04 50   
  66 357 POL19960821  TROSZOK        Robert     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 04 50   
  67 361 GER19960418  HAHNEL         Frederik   RSC  COTTBUS               0 04 50   
  68 367 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 04 50   
  69 372 RUS19971121  FOKIN          Mikhail    GUO R SHCHELKOWO           0 04 50   
  70 390 POL19970203  KARCZ          Konrad     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 04 50   
  71 371 RUS19970708  ZHURAVLEV      Vladlen    GUO R SHCHELKOWO           0 21 50   
  72 387 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 21 5 0   
  73 391 POL19970105  ŁOSIECZKA      Franciszek KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 21 50   
  74 392 POL19960202  ABRAHAMOWICZ   Jakub      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 21 50   
  75 327 POL19970310  KOWALSKI       Konrad     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 30 10   
  76 332 POL19961222  OWCZAR         Karol      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 30 10   
  77 336 POL19961024  MAŁACHOWSKI    Kamil      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 30 10   
  78 307 POL19971017  SIKORA         Grzegorz   MGL KS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY 0 33 20   
  79 340 POL19970710  RYCZEK         Michał     UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 33 20   

Klasyfikacja indywidualna po 2 etapie 
   1 301 GER19961018  MANDRYSCH      John       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 1 16 31   
   2 304 GER19960212  SCHUBERT       Erik       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 20   
   3 369 POL19960118  ADAMCZYK       Dawid      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 24   
   4 366 GER19960823  SCHLOFF        Julius     TEA M BRANDENBURG          0 00 27   
   5 309 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 34   
   6 306 GER19970725  MAGDEBURG      Tobias     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 41   
   7 378 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 45 2 
   8 360 GER19970410  AUGUSTIN       Hannes     RSC  COTTBUS               0 00 46   
   9 377 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 49   
  10 305 GER19960418  JAGELER        Robert     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 59   
  11 368 POL19960216  DZIAŁOWY       Jakub      WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 00 59   
  12 303 GER19970419  BURCHARDT      Karl       THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 00 59   
  13 375 RUS19960202  POTAPOV        Andrey     GUO R SHCHELKOWO           0 01 00   
  14 355 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 00   
  15 359 GER19961002  ROHDE          Louis      RSC  COTTBUS               0 01 00 6 
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  16 315 LTU19970226  LASINIS        Venantas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 01 01   
  17 383 POL19960424  WOLNY          Karol      KKS  GOSTYŃ                0 01 01 4 
  18 363 GER19960410  BECKER         Alexander  TEA M BRANDENBURG          0 01 02   
  19 314 LTU19960306  STASIKELIS     Martynas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 01 04   
  20 389 POL19970304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 01 09   
  21 365 GER19970701  ZETZSCHE       Till       TEA M BRANDENBURG          0 01 12   
  22 311 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 14   
  23 358 POL19960124  JARZ ĘCZKA      Szymon     UKS COPERNIKUS SMS TORU Ń  0 01 17   
  24 334 POL19970126  ROGOWSKI       Beniamin   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 01 22   
  25 312 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 23   
  26 370 POL19970709  WOJTANEK       Bartłomiej WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 24   
  27 321 POL19960205  ZAJ ĄCZKOWSKI   Kamil      CWKS RESOVIA RZESZÓW      0 0 1 24   
  28 393 POL19971016  KUKLEWICZ      Kafol      MLK S WIELUŃ               0 01 26   
  29 316 LTU19960325  SVETIKAS       Gintaras   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 01 27   
  30 384 POL19960222  KRASNOD ĘBSKI   Artur      KTK KALISZ                0 01 27    
  31 356 POL19970826  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 31   
  32 379 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 01 32   
  33 374 RUS19960330  ZEMENOV        Alexey     GUO R SHCHELKOWO           0 01 33   
  34 320 POL19960402  RYSZ           Jarosław   CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 01 34   
  35 335 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 01 35   
  36 339 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 01 37   
  37 381 POL19961129  NOWICKI        Kacper     BDC  KOLEJARZ JURA CZ ĘST.  0 01 39   
  38 322 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE CYCLO KORONA K  0 01 39   
  39 317 LTU19970924  SENIUNAS       Gerardas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 01 41   
  40 338 POL19970610  ZAJT           Mateusz    UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 01 42   
  41 380 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC -NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 01 42   
  42 337 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 46   
  43 364 GER19971115  PETEREIT       Nikolas    TEA M BRANDENBURG          0 01 51   
  44 373 RUS19960627  MALYSHEV       Nikita     GUO R SHCHELKOWO           0 01 53   
  45 362 GER19970122  BERAN          Andy       RSC  COTTBUS               0 02 00   
  46 302 GER19960111  KITTEL         Martin     THU RINGEN RADSPORT-VERBAN 0 02 00   
  47 330 POL19961008  ZŁOTOWICZ      Patryk     UKS  STOBRAWA KLUCZBORK    0 02 02   
  48 354 POL19960612  NOWAK          Piotr      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 21   
  49 376 RUS19960208  KHARCHENKO     Kirill     GUO R SHCHELKOWO           0 02 23   
  50 345 POL19960620  KROWICKI       Maciej     SMK K BIOAM LEGNICA        0 02 30   
  51 388 POL19960720  BOROWSKI       J ędrzej    KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 02 37   
  52 331 POL19970412  JANICKI        Mateusz    LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 02 43   
  53 385 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 02 44   
  54 308 POL19971002  CHŁ ĄDZYŃSKI    Jakub      MGLKS BŁ ĘKITNI KOZIEGŁOWY 0 02 57   
  55 386 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 03 15   
  56 346 POL19970608  BISKUP         Bartosz    SMK K BIOAM LEGNICA        0 06 06   
  57 367 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 06 12   
  58 361 GER19960418  HAHNEL         Frederik   RSC  COTTBUS               0 06 14   
  59 319 LTU19960220  ALISAUSKAS     Jonas      LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 06 26   
  60 357 POL19960821  TROSZOK        Robert     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 06 31   
  61 324 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  MEBLE CYCLO KORONA K  0 06 37   
  62 318 LTU19970715  CEKAS          Laurynas   LIT HUANIAN NATIONAL TEAM  0 06 43   
  63 326 POL19960803  WI ŚNIEWSKI     Dariusz    DEK MEBLE CYCLO KORONA K  0 06 46   
  64 372 RUS19971121  FOKIN          Mikhail    GUO R SHCHELKOWO           0 06 58   
  65 390 POL19970203  KARCZ          Konrad     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 06 59   
  66 323 POL19960930  CHRZ ĘSZCZYK    Wojciech   DEK MEBLE CYCLO KORONA K  0 07  01   
  67 353 POL19960723  KRAWCZYK       Piotr      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 07 01   
  68 313 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 19   
  69 333 POL19960919  GORDZIELIK     Dawid      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 07 49   
  70 329 POL19970505  OSOWSKI        Bartosz    LMG KK ZIEMIA BRZESKA      0 07 54   
  71 371 RUS19970708  ZHURAVLEV      Vladlen    GUO R SHCHELKOWO           0 24 00   
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  72 387 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM START LUBLIN  0 24 1 2   
  73 391 POL19970105  ŁOSIECZKA      Franciszek KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 24 22   
  74 392 POL19960202  ABRAHAMOWICZ   Jakub      KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 24 31   
  75 327 POL19970310  KOWALSKI       Konrad     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 31 45   
  76 336 POL19961024  MAŁACHOWSKI    Kamil      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 32 10   
  77 332 POL19961222  OWCZAR         Karol      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 32 47   
  78 340 POL19970710  RYCZEK         Michał     UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 35 55   
  79 307 POL19971017  SIKORA         Grzegorz   MGL KS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY 0 35 58   

Klasyfikacja Drużynowa po 2 etapie 
  1 THURINGEN RADSPORT-VERBAN  3 49 40  
  2 TEAM BRANDENBURG           3 51 20  1 40 
  3 WLKS KRAKUS BBC CZAJA      3 51 26  1 46 
  4 BDC-NOSIR NOWY DWÓR MAZ.   3 51 45  2  5 
  5 UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL  3 51 50  2 10 
  6 LITHUANIAN NATIONAL TEAM   3 52 11  2 31 
  7 RSC COTTBUS                3 52 25  2 45 
  8 GUOR SHCHELKOWO            3 53  5  3 25 
  9 LKS ZIEMIA OPOLSKA         3 53 22  3 42 
 10 GK GLIWICE BIKEATELIER     3 53 31  3 51 
 11 UKS STOBRAWA KLUCZBORK     3 54  0  4 20 
 12 KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA       3 59 24  9 44 
 13 DEK MEBLE CYCLO KORONA K   4  3 41 14  1 
 14 MAYDAY TEAM START LUBLIN   4 18 50 29 10 

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 
   1    THURINGEN RADSPORT-VERBAN 
   2    WLKS KRAKUS BBC CZAJA     
   3    TEAM BRANDENBURG          
   4    UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 
   5    BDC-NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  
   6    RSC COTTBUS               
   7    GUOR SHCHELKOWO           
   8    GK GLIWICE BIKEATELIER    
   9    LITHUANIAN NATIONAL TEAM  
  10    KKS GOSTY Ń                
  11    KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      
  12    UKS COPERNIKUS SMS TORU Ń  
  13    LKS ZIEMIA OPOLSKA        
  14    CWKS RESOVIA RZESZÓW      
  15    MLKS WIELU Ń               
  16    KTK KALISZ                
  17    UKS SOKÓŁ K ĘTY            
  18    BDC KOLEJARZ JURA CZ ĘST.  
  19    DEK MEBLE CYCLO KORONA K  
  20    SMKK BIOAM LEGNICA        
  21    MAYDAY TEAM START LUBLIN  
  22    MGLKS BŁ ĘKITNI KOZIEGŁOWY 
  23    LMGKK ZIEMIA BRZESKA      
  24    LKS STOMIL BEŁCHATÓW      

 
 


